

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
										
			
										Kalendář
				
		
		
		Nejnovější na nástěnce

			
					Prezentace Hudební vědy ze Dne otevřených dveří FF UK 2024
									
	
					Výběrové řízení (VŘ) na studijní pobyty v rámci programu ERASMUS+ v akademickém roce 2024/25
									
	
					[AKTUALIZOVÁNO] Seznámení s hudební vědou startuje v posunutém harmonogramu 23. února v Klementinu
									
	
					Lenka Hlávková (17. 8. 1974 – 21. 12. 2023)
									
	
					[Zrušeno z pietních důvodů] Přednáška: Sarah Collins – Performing Automation: Agency, Animacy, and Mimesis in Opera
									



		


		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Katedra
	O nás
	Historie
	Koncepce rozvoje



	Lidé
	Vyučující
		Jan Baťa
	Eduard Douša
	David Eben
	Tereza Havelková
	Marc Niubo
	Miroslav Pudlák
	Markéta Štědronská
	Vít Zdrálek



	Vědečtí pracovníci
		Jan Ciglbauer






	Studium
	Studentům
		Rozvrh
	Studijní plány
	Průběh Bc. studia
	Průběh NMgr. studia
	Průběh Ph.D. studia
	Studium v zahraničí
	Závěrečné práce
	Závěrečné zkoušky



	Uchazečům
		Seznámení s hudební vědou (přípravný kurz)
	O studiu hudební vědy na UK
	Přijímací zkoušky do Bc. a NMgr. studia
	Přijímací zkoušky do Ph.D. studia
	Rigorózní řízení



	Veřejnosti
		Univerzita třetího věku






	Věda
	Hudební kultura před rokem 1600
	Hudební kultura po roce 1600
	Kulturní studium hudby
	Aktuální projekty
		Staré mýty, nová fakta



	Dokončené projekty
		Sound Memories
			…a slovo se stalo hudbou
	Paměť a tradice






	Konference
	Publikace
		Miscellanea musicologica






	Knihovna
	Otevírací doba
	Katalogy a databáze
	Služby čtenářům
	Novinky ve fondu
	O fondu



	Kontakt

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	 Intranet
	Rozvrh

			


		                					Facebook
	Instagram

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						uhv@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 224
					


					
							Facebook
	Instagram
	E-mail


					

				


							


			
				
					© FF UK 2024
						Ústav hudební vědy
	O nás
	Historie
	Koncepce rozvoje



	Lidé
	Vyučující
		Jan Baťa
	Eduard Douša
	David Eben
	Tereza Havelková
	Marc Niubo
	Miroslav Pudlák
	Markéta Štědronská
	Vít Zdrálek



	Vědečtí pracovníci
		Jan Ciglbauer






	Studium
	Studentům
		Rozvrh
	Studijní plány
	Průběh Bc. studia
	Průběh NMgr. studia
	Průběh Ph.D. studia
	Studium v zahraničí
	Závěrečné práce
	Závěrečné zkoušky



	Uchazečům
		O studiu hudební vědy na UK
	Seznámení s hudební vědou (přípravný kurz)
	Přijímací zkoušky do Bc. a NMgr. studia
	Přijímací zkoušky do Ph.D. studia
	Rigorózní řízení



	Veřejnosti
		Univerzita třetího věku






	Věda a výzkum
	Hudební kultura před rokem 1600
	Hudební kultura po roce 1600
	Kulturní studium hudby
	Aktuální projekty
		Staré mýty, nová fakta



	Dokončené projekty
		Sound Memories
			…a slovo se stalo hudbou
	Paměť a tradice



	Changing Identities



	Konference
		Musical Interactions, 1400-1650



	Publikace
		Miscellanea musicologica






	Knihovna
	Otevírací doba
	Katalogy a databáze
	Služby čtenářům
	Novinky ve fondu
	O fondu



	Kontakt



                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	